平成29年11月6日

各 位

                     会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名   代表取締役社長 嘉納 裕躬

                                             (コード番号 7236 東証第１部)

                     問合せ先 執行役員 経理・財務部長 金井 典夫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

平成30年3月期 第2四半期個別業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 平成29年8月4日に公表した平成30年3月期第2四半期累計期間の個別業績予想と本日公表の実

績につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 平成 30年 3 月期第 2四半期累計期間個別業績予想値と実績の差異

(平成29年4月1日～平成29年9月30日)

（単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 29,700 600 1,900 1,000 125.61

今回実績（B） 30,877 814 2,841 2,034 255.48

増減額（B－A） 1,177 214 941 1,034 －

増減率（%） 4.0 35.7 49.5 103.4 －

前期第 2四半期実績

（平成 29年 3月期）
27,902 170 790 323 51.79

● 差異の理由

・当第２四半期累計期間の個別売上高・営業利益につきましては、海外子会社向け設備の売上が増加

し、前回発表予想より増加しました。

・経常利益につきましては、売上増加の影響に加え、持分法適用関連会社からの配当金の増加により、

前回発表予想より増加しました。

・当期純利益につきましては、和解金の支払に伴う特別損失を計上致しましたが、投資有価証券売却

益計上等により、前回発表予想より増加しました。

以上